平成 25年 5月 13日

各 位

因 幡 電 機 産 業 株 式 会 社
代 表 取 締 役 社 長 守谷 承弘
（コード番号 9934 東証・大証第１部）

問合せ先
取締役管理本部長 家郷 晴行
（ＴＥＬ ０６－４３９１－１７８１）

株式会社パトライトの株式の取得完了に関するお知らせ

 当社は、平成 25年 4月 10日付プレスリリース「株式会社パトライトの株式の取得（子

会社化）に関するお知らせ」に記載のとおり、株式会社パトライトの発行済株式を 100％

取得し、完全子会社化することについて、株式譲渡契約を締結いたしました。

 今般、同プレスリリースにおいて未定でありました取得価額が下記のとおり確定する

とともに、当該株式の取得が完了いたしましたのでお知らせいたします。

記

（確定前）

４．取得株式数、取得価額及び取得前後の所有株式の状況

（２） 取 得 株 式 数

511,534株

（議決権の数：511,534個）

（取得価額：未定）

（確定後）

４．取得株式数、取得価額及び取得前後の所有株式の状況

（２） 取 得 株 式 数

511,534株

（議決権の数：511,534個）

（取得価額：7,176 百万円

 内訳：株式会社パトライトの普通株式   7,150百万円

    アドバイザリー費用等        26百万円

 ただし、当該取得価額は調整される可能性があります。 ）

以上